RADA GHINY

w KETRZYNIE
woj.warmifisko-mazurskie
Uchwata Nr XLVII /318 / 2010
Rady Gminy Ketrzyn
Z dnia 25 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Ketrzyn na 2010 r,

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym { jednolity tekst z
2001 r.Dz.U.Nr 142 poz.1591 z pdz.zm) oraz art.211,art.212,art.214,art.215, art.236,art.239,art.264 ust.3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) w zwiazku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. -przepisy wprowadzajace ustawe o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241},
Rada Gminy uchwala, co nastepuje:

§ 1.1 Dokonuje sie zmian w budzecie gminy na rok 2010 poprzez
- zwigkszenie planu dochodéw o kwote 704.580,00 zt zgodnie z zat nr. 1

- zwigkszenie planu wydatkow o kwote 721.156,00 zt zgodnie z zat nr 2
- zmniejszenie planu wydatkéw o kwote 16.576,00 zl zgodnie z zal nr 2

2, Budzet gminy po zmianach wynosi :

- plan dochodow ogélemn;26.000.643,27zt.
dochody biezace w wysokosci 21.720.193,27z¢
dochody majatkowe w wysokosci 4.280.450,00 zt

- plan wydatkow ogdtem; 31.311.643,27 zt
wydatki biezgace w wysokodci 24.336,441,27 zt, z tego:
na wynagrodzenia i pochodne 9.715.851,44
Swiadczenia na rzecz osob fizycznych 6.543.395,17
wydatki na zadania statutowe 6.379.388 66
wydatki majgtkowe w wysokosci 5.975.202,00 zI.

§ 2.1 Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 zgodnie z zatacznikiem nr 3.

2. Wydatki inwestycyjne w 2010 roku w wysokos$ci 5.461.702 zt zgodni z zat. nr 3 3a.

3. Dochody | wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi
ustawami zgodnie z zat. nr 4

§ 3 Uchwate wykona Wéjt Gminy

§ 4. Uchwata wchodzi w Zycie i z dniem podjecia i podlega ogloszeniu.
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RADA GMINY

w KETRZYNIE

woj.warminsko-mazurskie

Zatacznik Nr 1 o dochodach

Dzial

Rozdzial

Tresé

Budzet przed
zmiang,

Zatacznik nr |

do uchwaly Rady Gminy
Nr XLVII1 /318 /2010
z dnia 25 sierpnia 2010r.

Zwigkszenie

Zmnigjszenie

Budzet po

zmianach

750

Razem

Administracja publiczna

273.695,00

7.858,00

281.553,00

750

75056

Spis powszechny i inne

7.858,00

7.858,00

750

75056

2010

Dotacje celowe przekazane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminim

7.858,00

7.858,00

756

Razem

Dochody od osob prawnych,od
0s6b fizycznychi od innych
jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich
poeborem

3.702.331,00

276.980,00

5.979.311,00

756

75615

Wplywy z podatku rolnego
,podatku lesnego ,podatku od
CZynnosci
cywilnoprawnych,podatkéw i
opfat lokalnych od oséb
prawnych i i8nnych jednostek
organizacyjnych

1.447.309

274.000,00

1.721.309,00

756

75615

0310

Podatek od nieruchomosci

968.920,00

274.000,00

1.242.920,00

756

75618

Wplywy z innych oplat
stanowiacych dochody jst na
podstawie ustaw

243.000,00

2.980,00

245.980,00

756

75618

0570

Grzywny,mandaty i inne kary
pieni¢zne od osob fizycznych

700

700

756

75618

0970

Wplywy z roznych dochodow

2.280,00

2.280,00

801

Rzem

Oswiata i wychowanie

181.739,00

650,00

182.389,00

801

80110

Gimnazja

650,00

650,00

801

80110

2700

Srodki na dofinansowanie
wilasnych zadan gmin,pozyskane
z innych Zrédet

650,00

650,00

851

Razem

Ochrona zdrowia

247.031,00

467,00

247.498,00

851

85195

Pozostala dziatalnosc

247.031,00

467,00

247.498,00

851

85195

2010

Dotacje celowe przekazane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz

531,060

467,00

998,00




innych zadan zleconych gminim

852

Razem

Pomoc spoleczna

5.329.981,00

204.625,00

5.534.6006,00

852

85212

Swiadczenia
rodzinne,swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

3.764.459,00

20.000,00

3.784.459,00

852

85212

2360

Dochody jst zwiazane z
realizacja zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
ustawami

20.000,00

20.000,00

852

85213

Sktadki na ubezp.zdrowotne
oplacane za osoby pobierajace
niektore swiad. z pomocy spol.
Swiad. rodzinne

32.544,00

385,00

32.929,00

852

85213

2010

Dotacje celowe przekazane z
budzetu pafistwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminim

6.170,00

385,00

6.555,00

852

85295

Pozostata dziatalnosé

644.940,00

184.240,00

829.180,00

852

85295

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg
wiasnych zadan biezacych gmin

117.204,00

184.240,00

301.444.00

900

Razem

Gospodarka komunalna i
ochrona Srodowiska

401.825,00

200.000,00

601.825,00

900

90019

Wplywy i wydatki zwigzane z
gromadzeniemsérodkéw z oplat i
kar za korzystanie ze Srodowiska

400.000,00

200.000,00

600.000,00

900

20019

0690

Wptywy z roznych optat

400.000,00

200.000,00

600.000,00

926

Razem

Kultura fizyczna i sport

933.000,00

14.000,00

947.000,00

926

92605

Zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu

14.000,00

14.000,00

926

92605

2700

Srodki na dofinansowanie
wiasnych zadan gmin,pozyskane
z innych Zrédet

14.000,00

14.000,00

Ogolem

25.296.003,27

704.580,00

26.000.643,27

UZASADNIENIE

W dziatach 756,801,852,900 i 926 zwicksza si¢ plan dochoddw o kwote ogdtem 511.600 z} ze wzgledu na

zwigkszone wykonanie w stosunku do planu pierwotnego. W dziale 750 rozdziat 75056-Spis powszechny i




inne ,zwigksza sig¢ plan dochodow o kwotg 7.858 zL. z przeznaczeniem na przeprowadzenie powszechnego
spisu rolnego wg. pisma Nr PK-CBS-OL-45-PSR/59/2010 Prezesa Gloéwnego Urzedu Statystycznego. W
dziale 851 zwigksza si¢ plan dochodow o kwotg 467 2zt z przeznaczeniem na wydawanie decyzji przez
gminy w sprawach $wiadczeniobiorcéw ,zgodnie z decyzja Nr FB.L.3011-0002-226/10 Wojewody
Warminisko-Mazurskiego. W dziale 852 zwigksza si¢ plan dochodéw o kwotg ogolem 184.625 zt zgodnie
z decyzjami Wojewody Warminsko-Mazurskiego nr FB.1.3011-0002-226/10,0raz FB.1.3011-0002-247/10
przeznaczeniem oplacenie skladek za osoby pobierajace $wiadczenia pielegnacyjne Iub dodatek do

zasitku rodzinnego oraz na dofinansowanie realizacji programu "Pomoc pasistwa w zakresie dozywiania”

PRIEWODNICY
An

CLRADY GMINY
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Zatacznik nr 2

PTEENE & o o Koo
woj.warmifisko-m zdnia 25 sierpnia 2010 1.
Zalacznik Nr 2 o wydatkach

Deziat | Rozdziat | § Tresé Bugﬁ;a?]l:w Zwigkszenie | Zmniejszenie E::Zﬁ;(l:)f?
010 | Razem Rolnictwo i lowiectwo 3.568.601,32| 200.0600,00 -1 3.768.601,32
010 | 01010 ;‘;ﬁ‘;‘;‘;ﬁ;ﬁ“\'ﬂs}v°d°°iqg°wai 3.275.410,00] 200.000,00 - 3.475.410,00
010 | 01010 | 6050 | Wydatki inwestycyjne jst 595.000,00| 200.000,00 | 795.000,00
600 | Razem Transport i lgcznosé 1.074.897,00| 12.180,00 -1 1.087.077,00
600 | 60016 Drogi publiczne gminne 856.897,00 12.180,00 - 869.077,00
600 | 60016 | 4300 | Zakup ustug pozostatych 250.000,00(  12.180,00 | 262.180,00
700 | Razem Gospodarka mieszkaniowa 538.081,00 10.000,00 - 548.081,00
700 | 70095 Pozostata dzialalnosé 292.681,00{  10.000,00 | 302.681,00
700 | 70095 | 4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 20.000,00|  10.000,00 - 30.000,00
750 | Razem Administracja publiczna 3.272.013,00 7.858,00 - 3.279.871,00
750 | 75056 Spis powszechny i inne - 7.858,00 - 7.858,00
750 | 75056 | 3020 \Y;’:;:r‘;gzs;’g‘)we niezaliczone do | 6.000,00 0 6.000,00
750 | 75086 | 4110 | SN e ubezpieczenia | 928,00 : 928,00
750 | 75056 | 4120 |Skladki na Fundusz Pracy ] 147,00 . 147,00
750 | 75056 | 4410 | Podroze shuzbowe krajowe . 783,00 . 783,00
801 | Razem Oswiata i wychowanie 8.724.344,00| 201.450,00 - 8.925.794,00
801 | 80101 Szkoly podstawowe 4.569.950,00¢ 103.500,00 - 4.673.450,60
801 | 8010t | 4010 | Wynagrodzenia osobowe 2.613.700,00 75.000,00 -1 2.688.700,00
801 | 80101 | 4110 f:;?ji‘zin';a ubezpieczenia 450.800,00]  25.000,00 - 475.800,00
801 | 80101 | 4120 |Skiadki na Fundusz Pracy 71.800,00  3.500,00 - 75.300,00
801 | 80103 gjjsf;ﬁfv';f}?mo'“e wszkotach | 303 441,00 19.800,00 | 403.241,00
801 | 80103 | 4010 | Wynagrodzenia osobowe 273.200,00| 13.000,00 .| 286.200,00
801 | 80103 | 4110 Ssg‘g?:f;n‘f ubezpieczenia 45.200,00]  5.700,00 | 50.900,00
801 | 80103 | 4120 |Skfadki na Fundusz Pracy 7.300,00 1.100,00 - 8.400,00
801 = 80110 Gimnazja 2.507.827,00| 78.150,00 | 2.585.977,00
801 | 80110 | 4010 | Wynagrodzenia osobowe 1.540.000,00( 45.000,00 -1 1.585.000,00
801 | 80110 | 4110 f;‘;‘;::‘;;‘: ubezpicczenia 258.000,00| 27.000,00 | 285.000,00




Skiadki na Fundusz Pracy

 42.000,00]

550,00/

801 | 80110 | 4120 - 47.500,00
801 | 80110 | 4210 |Zakup materiatow i wyposazenia 38.650,00 650,00 - 39.300,00
851 | Razem Ochrona zdrowia 439.531,00 467,00 - 439.998.00
851 1 85195 Pozostata dziatalnosé 369.531,00 467,00 -1 369.998,00
851 | 85195 | 4210 |Zakup materiatéw i wyposazenia 1.531,00 467,00 - 1.998,00
852 | Razem Pomoc spoleczna 7.324.970,00| 200.625,00 16.000,00| 7.509.595,00
852 | 85213 Sktadki na ubezp.zdrowotne
oplacane za osoby pobierajace 39.544.00 385.00 ) 32.929 00
niektore $wiad. z pomocy spot. T ’ e
Swiad. rodzinne
852 | 85213 13110 |Swiadczenia spoteczne 32.544,00 385,00 - 32.929,00
852 | 85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenia 644.773,00 - 16.000,00 628.773,00
emerytalne i rentowe
852 | 85214 {3110 |Swiadczenia spoleczne 609.773,00 - 16.000,00 593.773,00
852 1 85219 Osrodki pomocy spotecznej 1.280.985,00 6.000,00 -1 1.286.985,00
852 | 85219 | 4700 |Szkolenia pracownikdw
niebgdacych cztonkami korpusu 6.000,00 3.000,00 - 9.000,00
stuzby cywilnej
852 | 85219 | 4750 |Zakup akcesoriow
komputerowych,w tym 5.000,00 3.000,00 - 8.000,00
programdw i lHeencji
852 85228 Usiugi opiekuitczei =~ 197.800,00| 10.000,00 .| 207.800,00
specjalistyczne ustugi opiekuncze
852 | 85228 | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00| 10.000,00 - 25.000,00
852 + 85295 Pozostata dziatalnosé 744.940,00| 184.240,00 - 929.180,00
852 | 85295 | 3110 |Swiadczenia spoteczne 627.736,00 184.240,00 - 811.976,00
853 | Razem Pozostale zadania w zakresie 401.809,95. 576,00 576,00|  401.809,95
polityki spolecznej
853 i 85395 Pozostala dzialalnoséé 401.809,95 576,00 576,00 401.809,95
853 | 85395 | 4177 | Wynagrodzenia bezosobowe 49.294,62 - 547,00 48.747,62
853 { 85395 | 4179 | Wynagrodzenia bezosobowe 2.605,38 - 29,00 2.576,38
853 | 85395 | 4747 |Zakup materialow papierniczych
do sprzetu drukarskiego i urzadzen - 547,00 - 547,00
kserograficznych
833 | 85395 | 4749 |Zakup materialow papierniczych
do sprzetu drukarskiego i urzadzen - 29,00 - 29,00
kserograficznych
921 | Razem Kultura i ochrona dziedzictwa 1.329.760,00| 74.000,00 .| 1.403.760,00
narodowego
921 | 92109 Ezl}‘;‘l; i osrodki kultury ,swietlice i 1.262.760.00|  74.000,00 - 1336.760,00
921 | 92109 | 6050 | Wydatki inwestycyjne jst 80.000,00{ 74.000,00 - 154.000,00
926 | Razem Kultura fizyczna i sport 1.466.185,60| 14.000,00 -| 1.480.185,00
926 | 92605 Zadania w zakresie kultury 98.290,00 14.000,00 - 112.290,00




ﬁzycznej i ;;mu
926 | 92605 | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00| 11.000,00 - 17.000,00
926 | 92605 | 4210 | Zakup materialow i wyposazenia 58.300,00 3.000,00 - 61.300,00
Ogétem 30.607.063,27| 721.156,00; 16.576,00| 31.311.643,27
UZASADNIENIE

W dziale "Rolnictwo i lowiectwo" zwigksza sie plan wydatkéw o kwote 200.000 zi z
przeznaczeniem na inwestycj¢ pn."Budowa wodociagu Czerniki".W dziale "Transport i tacznosé”
zwigksza sig plan wydatkéw o kwotg 12.180 z} z przeznaczeniem na zakup ushug pozostatych. W
dziale "Gospodarka mieszkaniowa" zwigksza si¢ plan wydatkéw o kwotel0.000 zt z
przeznaczeniem na zakup materialoéw i wyposazenia. W dziale "Administracja publiczna" zwieksza
si¢ plan wydatkéw o kwotg 7.858 zt. z przeznaczeniem na przeprowadzenie powszechnego spisu
rolnego wg. pisma Nr PK-CBS-OL-45-PSR/59/2010 Prezesa Gtéwnego Urzedu Statystycznego. W
dziale Oswiata i wychowanioe" zwigksza si¢ plan wydatkéw o kwote 201.450 zt z przeznaczeniem
na wynagrodzenia i pochodne oraz na zakup materiatéw i wyposazenia. W dziale "QOchrona
zdrowia" zw1qksza si¢ plan wydatkéw o kwotg 467 zt z przeznaczeniem na wydawanie decyzji
przez gminy w sprawach $wiadczeniobiorcéw ,zgodnie z decyzja Nr FB.1.3011-0002-226/10
Wojewody Warminisko-Mazurskiego. W dziale "Pomoc spoleczna” zwigksza sie plan wydatkéw o
kwotg ogolem 184.625 zt zgodnie z decyzjami Wojewody Warminsko- -Mazurskiego nr FB.L.3011-
0002-226/10,0raz  FB.L.3011-0002-247/10 przeznaczeniem na oplacenie skladek za osoby
pobierajace swiadczenia pielggnacyjne lub dodatek do zasitku rodzinnego oraz na dofinansowanie
realizacji programu "Pomoc panstwa w zakresie dozywiania" oraz dokonuje si¢ przesunigcia planu
wydatkow miedzy rozdzialami i paragrafami. W dziale "Pozostale zadania w zakresie polityki
spotecznej” dokonuje si¢ przesunigcia planu miedzy paragrafami.W dziale "Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego" zwigksza si¢ plan wydatkéw o kwote 74.000 zt z przeznaczeniem na
przebudowe i modernuizacje $wietlic w msc.Koczarki,Mutawki,Pregowo.W dziale "Kultura
fizyczna 1 sport" zwigksza si¢ plan wydatkow o kwote 14.000 zt z przeznaczeniem na
wynagrodzenia bezosobowe i zakup materialow i wyposazenia.

PRIEWODIICZACY DY GMINY
AndrzttSienkiewicz
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w KET RZYNIE
wo].warmiﬁsko-mazurs

kie

Zatgcznik Nr 4

do uchwaty Rady Gminy

Nr XLVIIl /318 / 2010
2 dnia 25 sierpnia 2010 r.

Dochody | wydatki zwigzane z realizacja zadart z zakresu administracji rzadowe] | innych zadan zleconych odrgbnymi ustawami w 2010 r.

o10] 01095 2010 249.191,32

010 01005 4210 x 4.886,10 4.886,10

010[ 01095 4430 x 24430522  244.305,22

750] 75011 2010 73.000

750 75011 4010 X 73.000 73.000 73.000

750| 75056 2010 7.858

750|  75056| 3020 X 6.000 6.000

750]  75056| 4110 X 928 928 928

750|  75056| 4120 X 147 147 147

750 75056 4410 X 783 783

751 75101 2010 1.350

751] 75101 4210 X 1.350 1,350

75t) 75107 2010 31.414

751 75107 3030 X 13.860 13.860

751] 75107 4110 X 588 588 588

751 75107 4120 X 93 93 93

751| 75107 4170 X 4.495 4.495 4.495

751 75107 4210 X 11.008 11.098

751]  75107| 4300 X 150 150

751]  75107| 4410 X 800 800

75t| 75107 4740 X 200 200

751 75107 4750 X 130 130

851 85195 2010 998

851| 85195 4210 X 908 998

852| 85212 2350 X X X 29.820

852| 85212 2010 3.734.639

852| 85212 3110 X 3.623.579 3.623.579 3.623.579

852 85212 4010 X 78.300 78.300 78.300

852] 85212 4040 X 6.400 6.400 6.400

852 85212 4110 X 13.400 13.400 13.400

852|  85212| 4120 X 2.200 2.200 2.200

852|  8s5212| 4210 X 2.060 2,060

852 85212 4300 X 3.000 3.000

852| 85212| 4410 x 300 300

852| 85212| 4440 X 2.200 2,200

852  85212] 4700 X 700 700

852 85212} 4740 X 500 500

852{ @5212{ 4750 X 2.000 2.000

852 85213 2010 6.555

B52|  85213| 3110 x 6.555 6.555 6.556
Ogétem 4105.00532  [4.105.005,32  [4.105.005,32 162.195 17.356|  3.630.134 29.820

85212§0970-20.000 PRZEWODNICZAEY RADY GHINY

85212§0980-9.820

Razem 29.820

¢f Sienkiewicz



